
UCHWAŁA NR 0007.415.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 października 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021 

Na podstawie § 101 ust. 1 i 2 uchwały Nr 39/V/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 11 lutego 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sulechów  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 900; z 2018 r. 
poz. 1052 i poz. 2512), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.308.2021 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021 w załączniku w tabeli Plan pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021, lp. 3 kol. „Temat” otrzymuje brzmienie: 

„Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sulechowie w sprawie sposobu i zakresu świadczenia 
usług odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Sulechów za okres od 
1 stycznia 2018 r. do 30 września 2021 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

 

Id: E057CCB6-04ED-4638-AD6A-2CE65BF16B31. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sulechowie kontrolowała gospodarkę odpadami za okres 

2013-2016 r., co potwierdza sporządzony protokół nr 1/2016 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Sulechowie z kontroli gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Sulechów w latach 2013 - 2015 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany okresu objętego kontrolą Komisji 

Rewizyjnej, zgodnie z przedłożonym projektem  uchwały, którego przyjęcie jest zasadne. 

Id: E057CCB6-04ED-4638-AD6A-2CE65BF16B31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

